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Firemné informácie Dodávateľ
Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o. Aika Slovakia spol.s.r.o.
Kláštorská 134 Piaristická 1
949 88 Nitra - Zobor 949 01 Nitra

DIČ 
IČ DPH 
IČO
Telefónne číslo 
Číslo faxu 
Banka 
Číslo účtu 
Obchodný register

Príjemca

2021877792
SK2021877792
37971832
+421 37 6941 111
+421 37 6510 616
Slovenská sporitelňa, a.s.
0232706854/0900

DIČ
IČ DPH 
IČO

Dátum vystavenia 
Očakávaný dátum príjmu 
Platobné podmienky 
Spôsob dodávky

2020147316
SK2020147316
36519391

29.05.15

5 dní

Merná Nákupná Identifikát
Číslo Popis Množstvo jednotka cena Zľava % DPH Čiastka

Objednávame u Vás: 
opravu tlačiarne SAMSUNG ML-1910, 
vadná elektronika, (inv. č. 8061)

Celkom EUR 0,00

Pečiatka a podpis objednávateľa:

Vystavil: gazova 29.05.2015


